diário oficial Nº 35.100  91Quinta-feira, 01 DE SETEMBRO DE 2022

.

diÁria
.

Portaria Nº 279/2022 de 30/08/2022.
art. 1º coNcEdEr 2,5 (duas e meia) diárias aos servidores alEXaNdrE
alBErTo fiGUEirEdo raYol, Gerente administrativo, matrícula nº
5964613/2 e fEliPE fraNco PiNGarilHo, coordenador regional,
matrícula nº 5933002/2, para realizarem visitas técnicas as Unidades
desconcentradas nas cidades de Tucuruí e redenção/Pa, com saída de
Belém no dia 31/08/2022 e retorno no dia 02/09/2022, conforme processo
n° 2022/1106974. VilSoN JoÃo ScHUBEr – Presidente em exercício.

Protocolo: 847021

.

.

FÉrias
.

Portaria Nº 274/2022 de 29/08/2022.
art. 1º alTErar o período de gozo das férias, por necessidade do
serviço público, da servidora rutiane Vieira azancot Moura, matrícula nº
57217932/1, anteriormente marcadas para 20/09/2022 a 04/10/2022,
referente ao período aquisitivo de 22/06/2019 a 21/06/2020, para
serem gozadas em 19/09/2022 a 28/09/2022, conforme processo nº
2022/1048966. VilSoN JoÃo ScHUBEr – Presidente em exercício.

Protocolo: 847006

.

.

aLteraÇÃo de FÉrias
.

Portaria Nº 277/2022 de 30/08/2022.
art. 1º iNTErroMPEr o período de gozo das férias, por necessidade do
serviço público, da servidora roSa Maria rodriGUES loPES, matrícula
nº 5889497/1, para retorno às atividades a partir do dia 19/08/2022,
anteriormente marcadas para 15/08/2022 a 03/09/2022, referente ao
período aquisitivo de 03/05/2020 a 02/05/2021, para serem gozadas em
24/10/2022 a 18/11/2022, conforme processo nº 2022/1050641. VilSoN
JoÃo ScHUBEr – Presidente em exercício.

Protocolo: 847013
Portaria Nº 278/2022 de 30/08/2022.
art. 1º iNTErroMPEr o período de gozo das férias, por necessidade do
serviço público, do servidor rodNEY dE aQUiNo oliVEira, matrícula nº
57222848/1, para retorno às atividades a partir do dia 01/08/2022, que
estava programada para 04/07/2022 a 02/08/2022, conforme o processo
nº 2022/1106667. VilSoN JoÃo ScHUBEr – Presidente em exercício.

Protocolo: 847015

.

.

editaL de NotiFicaÇÃo
.

editaL de NotiFicaÇÃo
JUNta coMerciaL do estado do ParÁ
o Presidente em exercício da Junta comercial do Estado do Pará, no uso de
suas atribuições e tendo em vista o disposto art. 256 do código de Proces-
so civil, combinado com o art. 115, §1º instrução Normativa drEi Nº 81,
de 10 de junho de 2020.
faz saber a todos os interessados que fora instaurado Processo adminis-
trativo eletrônico nº 2022/726879, na Junta comercial do Estado -JUcE-
Pa, referente: desarquivamento de ato, registrado sob nº 22/480003-5.
requerente: cooPEraTiVa dE GariMPEiroS da SErra PElada- coo-
MiGaSP, cNPJ: 05.023.221/0001-07. ciTa, pelo presente edital, por se
encontrar em local incerto e não sabido, o Sr. adolfo PEralTa JUNior,
cPf: 419.890.661-00, e o intima a apresentar, no prazo de 10 (dez)
dias úteis, na sede deste Órgão, defesa escrita nos autos do Processo nº
2022/726879, contados a partir da presente publicação, podendo requerer
cópia do processo.
adVErTÊNcia: Se o requerido não contestar o processo administrativo,
será considerado revel e presumir-se-ão aceitos como verdadeiros os fatos
articulados pela requerida.
Belém 31 de agosto de 2022
VilSoN JoÃo ScHUBEr
Presidente em exercício
EdiTal dE NoTificaÇÃo
JUNTa coMErcial do ESTado do Pará
o Presidente em exercício da Junta comercial do Estado do Pará, no uso de
suas atribuições e tendo em vista o disposto art. 256 do código de Proces-
so civil, combinado com o art. 115, §1º instrução Normativa drEi Nº 81,
de 10 de junho de 2020.
faz saber a todos os interessados que fora instaurado Processo adminis-
trativo eletrônico nº 2022/726879, na Junta comercial do Estado -JUcE-
Pa, referente: desarquivamento de ato, registrado sob nº 22/480003-5.
requerente: cooPEraTiVa dE GariMPEiroS da SErra PElada- coo-
MiGaSP, cNPJ: 05.023.221/0001-07. ciTa, pelo presente edital, por se
encontrar em local incerto e não sabido, o Sr. carloS aNTÔNio PiNTo
doS SaNToS, cPf: 663.111.107-25, e o intima a apresentar, no prazo de
10 (dez) dias úteis, na sede deste Órgão, defesa escrita nos autos do Pro-
cesso nº 2022/726879, contados a partir da presente publicação, podendo
requerer cópia do processo.
adVErTÊNcia: Se o requerido não contestar o processo administrativo,
será considerado revel e presumir-se-ão aceitos como verdadeiros os fatos
articulados pela requerida.
Belém 31 de agosto de 2022
VilSoN JoÃo ScHUBEr
Presidente em exercício
EdiTal dE NoTificaÇÃo
JUNTa coMErcial do ESTado do Pará

o Presidente em exercício da Junta comercial do Estado do Pará, no uso de
suas atribuições e tendo em vista o disposto art. 256 do código de Proces-
so civil, combinado com o art. 115, §1º instrução Normativa drEi Nº 81,
de 10 de junho de 2020.
faz saber a todos os interessados que fora instaurado Processo adminis-
trativo eletrônico nº 2022/726879, na Junta comercial do Estado -JUcE-
Pa, referente: desarquivamento de ato, registrado sob nº 22/480003-5.
requerente: cooPEraTiVa dE GariMPEiroS da SErra PElada- coo-
MiGaSP, cNPJ: 05.023.221/0001-07. ciTa, pelo presente edital, por se
encontrar em local incerto e não sabido, o Sr. clEUdiSoN MarQUES dE
oliVEira, cPf: 141.387.782-68, e o intima a apresentar, no prazo de 10
(dez) dias úteis, na sede deste Órgão, defesa escrita nos autos do Proces-
so nº 2022/726879, contados a partir da presente publicação, podendo
requerer cópia do processo.
adVErTÊNcia: Se o requerido não contestar o processo administrativo,
será considerado revel e presumir-se-ão aceitos como verdadeiros os fatos
articulados pela requerida.
Belém 31 de agosto de 2022
VilSoN JoÃo ScHUBEr
Presidente em exercício

Protocolo: 847113

t.
.

torNar seM eFeito
.

torNar seM eFeito a Portaria nº 171/2022 de 21/06/2022,
publicada no doE Nº 35.018 em 23/06/2022 - interrupção da licença
Prêmio, por necessidade do serviço público, do servidor rodNEY dE
aQUiNo oliVEira, matrícula nº 57222848/1. VilSoN JoÃo ScHUBEr –
Presidente em exercício

Protocolo: 846857

.

.

NÚCLEO DE GERENCIAMENTO DO
PROGRAMA DE MICROCRÉDITO
CREDCIDADÃO

.

.

.

errata
.

Errata da PORTARIA Nº129/2022 do diário oficial DOE nº35.096
de 31 de aGoSTo de 2022, Protocolo: 846122
onde se lê:

Nome Matrícula/
cPF cargo Período

Nº de
diá-
rias

JoÃo MarcEl caValcaNTE da
coSTa 5946226 dirETor GEral 30/08 a

02/09/22 3 1/2

orlaNdo aZEVEdo rEiS NETo 5791916 SEcrET. dE GaBiNETE 30/08 a
02/09/22 3 1/2

HEllEN roSE loBaTo SaNToS 5961639 dirETora oPEr. 30/08 a
02/09/22 3 1/2

HEllEN cardoSo da SilVa
MarTiNS 5956004 GErENTE rEGioNal 30/08 a

02/09/22 3 1/2

Leia-se:

JoÃo MarcEl caValcaNTE da
coSTa 5946226 dirETor GEral 30/08 a

02/09/22 3 1/2

orlaNdo aZEVEdo rEiS NETo 5791916 SEcrET. dE GaBiNETE 30/08 a
02/09/22 3 1/2

HEllEN roSE loBaTo SaNToS 5961639 dirETora oPEr. 30/08 a
02/09/22 3 1/2

HEllEN cardoSo da SilVa
MarTiNS 5956004 GErENTE rEGioNal 30/08 a

02/09/22 3 1/2

ricardo HaMiNTaS MarTiNS
PErEira 80846315 GErENTE rEGioNal 30/08 a

02/09/22 3 1/2

ii-dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se
João Marcel cavalcante da costa
diretor Geral
NGPM-crEdcidadÃo

Protocolo: 846969

.

.

FÉrias
.

Portaria Nº 130/2022 de 31 de aGosto de 2022
o diretor-Geral do Núcleo de Gerenciamento do Programa de Microcrédito
crEdcidadÃo, no uso de suas atribuições legais, conferidas no art. 3º da
lei nº 7.774 de 23/12/2013 e de acordo com o decreto publicado no doE
nº 33599 de 17 de abril de 2018.